FTBK-INJPOE30
TBK Injektor POE / 30W
Art. Nr.
    •  Systemtechnologie: IP
    •  Übertragungsrate: 10/100/100 Mbps
    •  Ausgangsleistung: max. 30W
    •  Netzgerät im Lieferumfang enthalten
    •  Abmessungen (B x H x T): 64,5 x 40,5 x 145,5 mm
Der PoE Injektor wird zur Einspeisung der 48VDC über das Ethernetkabel für die Spannungsversorgung PoE fähiger Kameras eingesetzt.
Produktmerkmale: Spannungsversorgung über Ethernetkabel; 1 Ethernetausgang; Leitungslänge: maximale Übertragungslänge nach Netzwerk-Standard
Cat5/5e/6; Übertragungsrate: 10/100/100 Mbps; Ausgangsleistung: max. 30W; Spannungsversorgung: 100 - 240 VAC über beigepackten Netzstecker;
Gehäuse: Kunststoff; Farbe: Schwarz; Maße (B x H x T): 64,5 x 40,5 x 145,5 mm; System: IP Netzwerk;
Technische Information
Ethernet Ja
Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-
Ports
2
Anzahl der PoE-Ports 1
Max. PoE-Leistung 30 W
Montageart Aufputz
Technische Information
Schutzart (IP) IP21
Höhe 40.5 mm
Breite 64.5 mm
Tiefe 145.5 mm
16.07.2024 | 18:37www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand